
Id: BAAFC31B-30E5-4A2F-B95A-980144FA65C0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 223/16 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta Siemiatycze, położonej w Siemiatyczach przy ulicy Tadeusza Kościuszki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz  z  2016 r. poz. 65, 

1250, 1271 i 1579), zarządza się, co następuje: 

§  1.  

Zezwala się na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta Siemiatycze, położonej w Siemiatyczach przy ulicy Tadeusza Kościuszki, 

o oznaczeniu ewidencyjnym: dz. 768/15 o pow. 43,60 m2, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr BI3P/00013684/8, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

przy ul. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, w związku z realizacją inwestycji polegającej 

na przyłączeniu do sieci gazowej budynku mieszkalnego jednorodzinnego, położonego przy 

ulicy Tadeusza Kościuszki  w Siemiatyczach. 

§  2.  

Wykonywanie powyższej służebności przesyłu ogranicza się do korzystania z pasa gruntu 

o powierzchni 43,60 m2, opisanej w § 1 nieruchomości miejskiej, którego granice zaznaczone 

są na mapie informacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia, które to korzystanie polegać 

będzie na: 

- utrzymaniu w tym pasie urządzenia przesyłowego, 

- doprowadzaniu gazu za pośrednictwem urządzenia przesyłowego, 

- prawie dostępu i dojazdu do przedmiotowej infrastruktury w celu prowadzenia prac 

eksploatacyjnych, konserwacyjnych, remontowych, modernizacyjnych, dokonywania 

kontroli i  przeglądów, usuwania awarii zlokalizowanej na ww. nieruchomości miejskiej, 

wymiany powyższego urządzenia, co będzie się wiązało z obowiązkiem Polskiej Spółki 

Gazownictwa sp.  z  o.o. z siedzibą w Warszawie, przywrócenia otoczenia do stanu sprzed 

przeprowadzenia wymienionych prac. 



Id: BAAFC31B-30E5-4A2F-B95A-980144FA65C0. Podpisany Strona 2 
 

§  3.  

Ustanowienie służebności następuje na czas nieoznaczony. 

§  4.  

Ustanowienie służebności przesyłu następuje za wynagrodzeniem jednorazowym, 

w wysokości 749,00  zł  +  23% podatek VAT, w wysokości 172,27 zł, a zatem łącznie 

921,27 zł brutto, płatnym najpóźniej na trzy dni przed podpisaniem aktu notarialnego. 

W okresie ograniczonego wykonywania służebności wysokość wynagrodzenia pozostaje bez 

zmian. 

§  5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

Siemiatycze. 

§  6.  

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.  

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 


